

OGŁOSZENIE O NABORZE WNIOSKÓW „EKOPIEC 2021”

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego informuje, że w dniach **20.09.2021r. – 27.09.2021r.** prowadzony będzie trzeci nabór wniosków o przyznanie dotacji celowej na wymianę źródeł ciepła zasilanych paliwami stałymi w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie Gminy Kamień Krajeński.

Dofinansowaniu podlegają budynki mieszkalne jednorodzinne lub lokale mieszkalne wykorzystywane na własne potrzeby mieszkaniowe.

Kotły na paliwa stałe muszą spełniać w odniesieniu do ogrzewania pomieszczeń wymagania:

- 1) **klasy 5, określone w normie PN-EN 303-5:2012** „Kotły grzewcze - Część 5: Kotły grzewcze na paliwa stałe z ręcznym i automatycznym zasypem paliwa o mocy nominalnej do 500 kW – Terminologia, wymagania, badania i oznakowanie” lub
- 2) **klasy efektywności energetycznej minimum A (kotły na biomasę), minimum B (kotły na paliwa kopalne)**, określone w Rozporządzeniu delegowanym Komisji (UE) 2015/1187 z dnia 27 kwietnia 2015 r., uzupełniającym dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2010/30/UE w odniesieniu do etykiet efektywności energetycznej dla kotłów na paliwo stałe i zestawów zawierających kocioł na paliwo stałe, ogrzewacze dodatkowe, regulatory temperatury i urządzenia słoneczne oraz
- 3) Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 1 sierpnia 2017 r. w sprawie wymagań dla kotłów na paliwo stałe (Dz. U. z 2017 r., poz. 1690), w szczególności **w zakresie zakazu stosowania**
w konstrukcji kotłów rusztu awaryjnego.

Kotły na paliwa ciekłe i gazowe muszą spełniać w odniesieniu do ogrzewania pomieszczeń wymagania klasy efektywności energetycznej minimum A, określone w Rozporządzeniu delegowanym Komisji (UE) NR 811/2013 z dnia 18 lutego 2013 r., uzupełniającym dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2010/30/UE w odniesieniu do etykiet efektywności energetycznej dla ogrzewaczy pomieszczeń, ogrzewaczy wielofunkcyjnych, zestawów zawierających ogrzewacz pomieszczeń, regulator temperatury i urządzenie słoneczne oraz 3 zestawów zawierających ogrzewacz wielofunkcyjny, regulator temperatury i urządzenie słoneczne.

Wniosek należy złożyć w formie przygotowanego formularza, który można pobrać:

- za pośrednictwem strony internetowej www.kamienkrajeński.pl i <https://mst-kamien-krajeński.rbip.mojregion.info/>
- w siedzibie Urzędu Miejskiego w Kamieniu Krajeńskim – biuro obsługi klienta lub pok. 33.

Wnioski można składać tylko i wyłącznie w terminie naboru. Wnioski składane po okresie naboru nie będą rozpatrywane. Rozpatrywane będą wyłącznie kompletne wnioski, tj. zawierające wszystkie niezbędne załączniki wymienione we wniosku. Dofinansowaniu nie podlegają zadania wykonane przed podpisaniem umowy z Gminą o udzielenie dotacji ani związane z wymianą innych źródeł ciepła niż źródła na paliwa stałe.

W ramach programu (łącznie z trzech naborów) dofinansowanych zostanie maks. 10 wniosków. Wniosek oceniony negatywnie podlega odrzuceniu. Rozstrzygnięcie o przyznaniu dotacji nie jest decyzją administracyjną w rozumieniu przepisów ustawy Kodeks postępowania administracyjnego i nie przysługuje na nie odwołanie. Wnioski ocenione pozytywnie przekraczające limit zostaną wpisane na listę rezerwową.

Złożenie wniosku nie jest tożsame z otrzymaniem dofinansowania.

Warunki programu zawiera uchwała Nr XXXVI/233/2018 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na finansowanie ograniczenia niskiej emisji poprzez wymianę źródeł ciepła zasilanych paliwami stałymi w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie Gminy Kamień Krajeński wraz ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z dnia 28 marca 2018r., poz. 1561, z dnia 2 kwietnia 2019 r., poz. 1905, z dnia 2 lipca 2019 r., poz. 3729, z dnia 3 marca 2020 r., poz. 1181).

Wnioski wraz z załącznikami można składać w biurze obsługi klienta Urzędu Miejskiego w Kamieniu Krajeńskim lub pocztą tradycyjną na adres: Urząd Miejski w Kamieniu Krajeńskim, ul. Plac Odrodzenia 3, 89-430 Kamień Krajeński.

BURMISTRZ

mgr inż. Mirosław Głomski

Sposób ogłoszenia:

1. BIP Gminy Kamień Krajeński
2. Strona www.kamienkrajenski.pl
3. Tablica ogłoszeń tut. Urzędu
4. a. a.